
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 

 

 

 

 

 
TJ Sokol Nové Hrady -  TJ Jiskra Nová Bystřice 6:2 2581-2569 (8:4) 01.02. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 2485-2427 (9:3) 06.02. 

TJ Blatná -  KK Lokomotiva Tábor C 3,5:4,5 2601-2602 (7,5:4,5) 06.02. 

TJ CHJK Jihlava -  TJ Sokol Nové Hrady 8:0 2696-2578 (9,5:2,5) 06.02. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Třebíč B 7:1 2640-2550 (8:4) 05.02. 

SKK Slavoj Český Krumlov -  TJ Sokol Soběnov 5,5:2,5 2552-2536 (8:4) 06.02. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Spartak Pelhřimov 6:2 2705-2552 (8:4) 05.02. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Nové Město na Moravě 6:2 2754-2554 (9:3) 05.02. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Sokol Soběnov  17 12 0 5 82,5:53,5 111,0:93,0 2592 24 
 2. (4) TJ CHJK Jihlava  17 11 0 6 84,0:52,0 127,5:76,5 2598 22 
 3. (3) TJ Centropen Dačice D 17 11 0 6 83,0:53,0 111,0:93,0 2608 22 
 4. (2) TJ Spartak Pelhřimov  17 11 0 6 81,5:54,5 108,5:95,5 2593 22 
 5. (6) TJ Jiskra Nová Bystřice  17 10 1 6 72,5:63,5 109,5:94,5 2601 21 
 6. (5) TJ Třebíč B 17 10 0 7 69,0:67,0 104,0:100,0 2565 20 
 7. (8) TJ Sokol Slavonice  17 9 1 7 72,0:64,0 101,0:103,0 2583 19 
 8. (9) SKK Slavoj Český Krumlov  17 9 0 8 69,5:66,5 97,5:106,5 2549 18 
 9. (7) TJ Nové Město na Moravě  17 8 2 7 65,0:71,0 96,0:108,0 2544 18 
 10. (10) TJ Lokomotiva České Budějovice  17 7 0 10 60,5:75,5 102,5:101,5 2522 14 
 11. (11) TJ Blatná  17 6 0 11 60,0:76,0 113,0:91,0 2568 12 
 12. (12) TJ Sokol Chotoviny  17 5 0 12 58,5:77,5 101,0:103,0 2552 10 
 13. (13) TJ Sokol Nové Hrady  17 3 2 12 51,0:85,0 94,5:109,5 2553 8 
 14. (14) KK Lokomotiva Tábor C 17 3 2 12 43,0:93,0 69,0:135,0 2504 8 
 
 

 TJ Sokol Nové Hrady 2581 6:2 2569 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (8:4) 

 BALABÁN Jaroslav 452 2:0 433 FILAKOVSKÝ Martin 
 BEDRI Milan 406 2:0 392 BAUDYŠ Jan 
 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 457 2:0 413 VRECKO Martin 
 REHÁK Štěpán 375 0:2 453 ŠTĚRBA Jaroslav 
 KŘÍŽ Ladislav 446 0:2 486 HRBEK Zdeněk 
 CIGÁNEK Jiří 445 2:0 392 TOMEK Petr 
 
rozhodčí: BALABÁN Jaroslav 
diváků: 11 
utkání trvalo: 5:00 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1177  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Chotoviny 2485 6:2 2427 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (9:3) 

 CHOBOTSKÝ Jan 421 1:1 436 ČÍŽEK Ivan 
 HRSTKA Libor 436 2:0 375 VONDRUŠ Bedřich 
 KŘEMENOVÁ Lenka 435 2:0 400 ŠTROUF Jiří 
 KŘEMEN Petr 428 2:0 408 SÝKORA Jan 
 KYTÍR Josef (*) 360 0:2 415 KLOJDA Václav 
 SVAČINA Jiří 405 2:0 393 POLÁNSKÝ Tomáš 
 
střídání: od 24. hodu: KYTÍR Josef + VACKO Miroslav 
rozhodčí: CHOBOTSKÝ Jan 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Blatná 2601 3,5:4,5 2602 KK Lokomotiva Tábor C 

   (7,5:4,5) 

 LIS Luboš 448 1:1 430 PETRŮ Pavel 
 KOBLIHA Jan 436 1,5:0,5 424 KUČERA Vladimír 
 KÖRIŠ Dobromil 431 2:0 416 PRAVDÍK Josef 
 ROZHOŇ Miloš 442 1:1 442 KRÁKORA Vojtěch 
 CÍGL Evžen 421 1:1 453 MACHÁČEK Josef 
 VAŇATA Jiří 423 1:1 437 POUZNAR Marcel 
 
rozhodčí: KOBLIHA X 
diváků: 25 
utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ CHJK Jihlava 2696 8:0 2578 TJ Sokol Nové Hrady 

   (9,5:2,5) 

 ZABLOUDIL Aleš 461 2:0 431 BEDRI Milan 
 NOVÁK Libor 447 1:1 446 BALABÁN Jaroslav 
 DOLEŽAL Roman 428 1,5:0,5 424 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 
 MATĚJKA Jaroslav 414 1:1 410 REHÁK Štěpán 
 CHÁB Jiří ml. 462 2:0 440 KŘÍŽ Ladislav 
 BEZDĚK Stanislav 484 2:0 427 CIGÁNEK Jiří 
 
rozhodčí: CHÁB Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:40 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Jiskra Nová Bystřice 2640 7:1 2550 TJ Třebíč B 

   (8:4) 

 TOMEK Petr 471 1:1 447 NESTROJIL Kamil 
 ŠTĚRBA Jaroslav 377 0:2 438 UHLÍŘ Karel 
 VRECKO Martin 456 2:0 411 DOBEŠ Jaroslav 
 HRBEK Zdeněk 432 2:0 417 CHADIM Miloš 
 BAUDYŠ Jan 442 1:1 434 LENZ Milan 
 FILAKOVSKÝ Martin 462 2:0 403 KANTOR Vladimír (*) 

Jiskra po zbytečný prohře v Nových Hradech přivítala na svých drahách silnou zálohu Třebíče a hosté navíc 
přijeli se dvěma posilama z druholigového "A" týmu.Těmito hráči také třebíčtí zahájili utkání, což asi rozhodilo 
zkušeného Jardu, který žalostným výkonem prohrál s Karlem Uhlířem o výrazných 61 kuželek.Na úvod utkání 
to byla pro domácí pěkná sprcha, ale naštěstí si Petr po fiasku v Nových Hradech spravil chuť a nedal šanci 
dobře hrajícímu Kamilu Nestrojilovi.Po první rundě stav 1:1 a 37 kuželek pro hosty.V prostřední části na jaře 
výborně hrající Martin deklasuje bývalého držitele rekordu novobystřické kuželny Jardu Dobeše, pro kterého je 
ovšem od té doby naše kuželna zakletá.Na vedlejších drahách Zdeněk průměrnou hrou bez problému přehrál 
Miloše Chadima a upravil stav utkání na 3:1 a poslal Jiskru i do vedení v kuželkách o 23.Domácím 
utahovákům tedy stačilo udržet nahrané kuželky a to Honza s Martinem vrchovatě splnili, když navíc své 
soupeře přehráli.Honza po boji Milana Lenze, Martin zcela jasně vystřídavšího Vláďu Kantora.Nová Bystřice " 
v přípravě " na nedělní pohárové utkání s mistrovskou Jihlavou porazila  po vyrovnaném průběhu Třebíč jasně 
7:1 o 90 kuželek.Hosté drželi krok v plných, které vyhráli o 5 kuželek, ale nestačili v dorážce kde podlehli o 95 
kuželek.Hodu zdar!Filda. 

 
střídání: od 51. hodu: KANTOR Vladimír + MICHÁLEK Tomáš 
rozhodčí: HRBEK Zdeněk 
diváků: 22 
utkání trvalo: 13:12 
 

 SKK Slavoj Český Krumlov 2552 5,5:2,5 2536 TJ Sokol Soběnov 

   (8:4) 

 WEIS Robert 414 2:0 399 ZEMAN Pavel 
 KOLOUCH Pavel 434 1:1 448 FERENČÍK Josef 
 KLÍMA Lubomír 424 2:0 414 PROMMER Jaroslav 
 KOLOUCHOVÁ Karla 421 1:1 421 ŠEDIVÝ Milan 
 DUŠEK Libor 426 1:1 431 ŠEDIVÝ Josef 
 MATOUŠEK Jiří 433 1:1 423 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:45 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Slavonice 2705 6:2 2552 TJ Spartak Pelhřimov 

   (8:4) 

 DOLEŽAL Zdeněk 484 2:0 413 FUČÍK Josef 
 ŘÍHA Jan 448 1:1 464 BÍNA Petr 
 HOLUB Zdeněk 458 2:0 423 BENDA Jaroslav 
 DOSTÁL Milan 445 1:1 410 PECHA Karel 
 BOROVSKÝ Rudolf 442 1:1 410 NOVOTNÝ Václav 
 SVOBODA Jiří 428 1:1 432 NENTVICH Bohumil 
 
rozhodčí: HOLUB Zdeněk 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Centropen Dačice D 2754 6:2 2554 TJ Nové Město na Moravě 

   (9:3) 

 VOJTÍŠEK Petr 513 2:0 432 LOUČKA Jiří 
 MATOUŠ Jiří 420 1:1 409 KUBĚNA František 
 KOLÁŘ Miroslav 493 2:0 435 ŠKODA Pavel 
 HACK Miroslav 433 1:1 457 TOPINKA Zdeněk 
 POSPÍCHAL Zdeněk 441 1:1 455 MIKO Michal 
 KŘÍŽEK Miloš 454 2:0 366 KUBĚNOVÁ Libuše 

Na dačickou kuželnu po šestnácti měsících zavítalo družstvo Nového Města, kdy se nám podařil proti 
hráčům s Nového Města rekord kuželny v 6x100 hodů 2850 sražených kuželek, který stále trvá. Letos jsme 
soupeři nadělily celkově o 96 kuželek méně a rozdíl sražených kuželek též o 86 méně. Zápas začal pro obě 
strany v prvních plných vyrovnaně, dorážka vše otočila. Naše stabilní úvodní dvojice Petr a Jirka nastupují 
proti Jiřímu a Františkovi. Petr svého soupeře hned po první dráze deklasuje o 33 kuželek (271:238), změna 
dráhy plné opět vyrovnané, dorážka opět Petra. Petr vyhrává dorážkou (202:140) a nahrává úžasné číslo 513, je 
co slavit. Vedle se s dráhami potýkají Jirka a František, hlavně dráha číslo 3 jim dala zabrat na nervovou 
soustavu. Jirka vyhrává díky hře do plných. Stav 2:0 a + 92 kuželek. Druhá čtveřice hráčů v podání naši Bulíci 
versus Pavel a Zdeněk. Míra Kolář svádí boj s Pavlem, který povolí až ve druhé dorážce, kde Mirek získá jasný 
náskok. Od další pětistovky v zápase jej dělí jen kousek. Na dráhách 3-4 hraje Háček se Zdeňkem po první 
padesátce dostává solidní nátěr v podobě 31 kuželek, to se ani po změně drah nedaří stáhnout, Zdeněk hrál 
výborně – nejlepší hráč hostů. Stav je 3:1 a 126 kuželek pro Dačice. Poslední čtveřice hráčů v podání Zdeněk a 
Miloš proti Michalovi a Libuši. Zdenda s Michalem udržuje krok první dráhu vyhraje o dvě kuželky na druhé 
mu nevyjde dorážka a tím vyhrává Michal. Vedle na dráhách hrajícímu Milošovi se snaží v prvních plných 
vzdorovat Libuše, od dorážky je vidět že dačicské dráhy jí nesedí a souboj prohrává velkým rozdílem. Celkově 
jsme hráče Nového Města porazili o rovných 200 kuželek a připsali si cenné body do tabulky. Zároveň se naši 
hráči Petr a Mirek vytáhli nádherným číslem, které jim po výkonu v Pelhřimově na pozicích koncových hráčů 
přišlo vhod. 
 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 32 
utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

3. start: ROZHOŇ Miloš (Blatná, 02982), FILAKOVSKÝ Martin (N. Bystřice, 09359), 
KŘEMENOVÁ Lenka (Chotoviny, 05645) 

2. start: KLOJDA Václav (Lok. Č.B., 01499), DOSTÁL Milan (Slavonice, 19145) 

1. start: KRÁKORA Vojtěch (Lok. Tábor, 17026), CHADIM Miloš (Třebíč, 15780) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 459,5 9 / 9 
 2. PROMMER Jaroslav Soběnov 453,2 9 / 9 
 3. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 450,0 7 / 9 
 4. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 449,9 8 / 8 
 5. CÍGL Evžen Blatná 447,8 13 / 14 
 6. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 447,6 9 / 9 
 7. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 443,9 10 / 10 
 8. MATOUŠ Jiří Dačice 443,6 9 / 9 
 9. SVOBODA Jiří Slavonice 441,4 8 / 8 
 10. KANTOR Vladimír Třebíč 441,4 9 / 10 
 11. MIKO Michal N. Město 440,1 7 / 9 
 12. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 439,5 7 / 8 
 13. KÖRIŠ Dobromil Blatná 438,9 13 / 14 
 14. ŘÍHA Jan Slavonice 438,7 8 / 8 
 15. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 437,9 8 / 8 
 16. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 437,9 9 / 9 
 17. TOPINKA Zdeněk N. Město 437,7 8 / 9 
 18. VAŇATA Jiří Blatná 437,6 10 / 14 
 19. BÍNA Petr Pelhřimov 437,3 10 / 10 
 20. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 436,9 9 / 9 
 21. KOLÁŘ Miroslav Dačice 436,3 7 / 9 
 22. LIS Luboš Blatná 435,9 12 / 14 
 23. HRSTKA Libor Chotoviny 435,6 9 / 9 
 24. KUBĚNA František N. Město 434,3 9 / 9 
 25. CHÁB Jiří ml. CHJK Jihlava 433,9 9 / 9 
 26. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 433,8 9 / 9 
 27. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 433,5 8 / 8 
 28. KŘÍŽEK Miloš Dačice 433,3 8 / 9 
 29. PECHA Karel Pelhřimov 433,1 10 / 10 
 30. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 432,7 6 / 8 
 31. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 432,6 6 / 9 
 32. SVAČINA Jiří Chotoviny 432,1 7 / 9 
 33. BLAŽEK Pavel Slavonice 431,5 7 / 8 
 34. MAREŠ Radim Lok. Tábor 431,0 7 / 10 
 35. DUŠEK Libor Č.Krumlov 430,9 8 / 9 
 36. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 430,8 9 / 9 
 37. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 430,8 9 / 9 
 38. FUČÍK Josef Pelhřimov 429,1 10 / 10 
 39. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 428,7 10 / 10 
 40. FERENČÍK Josef Soběnov 428,1 9 / 9 
 41. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 427,6 9 / 10 
 42. ŠKODA Pavel N. Město 427,5 9 / 9 
 43. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 427,3 10 / 10 
 44. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 427,0 8 / 9 
 45. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 426,6 8 / 9 
 46. HACK Miroslav Dačice 426,6 8 / 9 
 47. VACKO Miroslav Chotoviny 426,0 9 / 9 
 48. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 425,9 9 / 9 
 49. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 425,8 9 / 9 
 50. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 425,7 9 / 9 
 51. WEIS Robert Č.Krumlov 425,5 7 / 9 
 52. KARPÍŠEK Milan Slavonice 425,3 6 / 8 
 53. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 424,7 9 / 10 
 54. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 424,7 8 / 9 
 55. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 424,6 9 / 9 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 56. KASÁČEK Radek Třebíč 424,6 8 / 10 
 57. GARHÖFER Milan N. Bystřice 423,6 7 / 8 
 58. KŘEMEN Petr Chotoviny 423,6 7 / 9 
 59. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 423,4 8 / 10 
 60. BENDA Jaroslav Pelhřimov 422,5 10 / 10 
 61. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 422,2 8 / 10 
 62. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 420,3 7 / 9 
 63. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 420,1 10 / 10 
 64. VRECKO Martin N. Bystřice 419,6 7 / 8 
 65. KOBLIHA Jan Blatná 419,5 12 / 14 
 66. ZEMAN Pavel Soběnov 419,3 8 / 9 
 67. LENZ Milan Třebíč 418,8 7 / 10 
 68. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 418,8 8 / 9 
 69. KYTÍR Josef Chotoviny 417,7 6 / 9 
 70. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 416,2 8 / 10 
 71. LOUČKA Jiří N. Město 415,9 9 / 9 
 72. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 413,8 8 / 10 
 73. ROZHOŇ Miloš Blatná 413,7 12 / 14 
 74. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 413,3 8 / 10 
 75. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 413,1 9 / 9 
 76. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 401,3 7 / 10 
 77. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 399,1 9 / 9 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 469,6 2 / 10 
  NESTROJIL Kamil Třebíč 466,3 3 / 10 
  MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor 460,0 2 / 10 
  SMAŽÍK Karel Lok. Tábor 458,0 1 / 10 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 454,2 3 / 10 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 453,5 2 / 9 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 444,6 4 / 8 
  KRÁKORA Vojtěch Lok. Tábor 442,0 1 / 10 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 435,9 5 / 10 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 432,8 2 / 9 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 432,7 5 / 9 
  ŠLOUF Radek Č.Krumlov 432,5 5 / 9 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 10 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,5 2 / 9 
  VINTR Jan Pelhřimov 427,0 1 / 10 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 424,9 6 / 10 
  HLADÍK Josef N. Město 424,0 1 / 9 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 424,0 5 / 9 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B. 423,7 3 / 10 
  TOMEK Petr N. Bystřice 423,7 4 / 8 
  DOBEŠ Jan Třebíč 423,3 6 / 10 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 423,1 5 / 9 
  CHADIM Miloš Třebíč 421,3 6 / 10 
  LOJDA Pavel Slavonice 420,5 2 / 8 
  KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov 420,5 3 / 9 
  KUČERA Vladimír Lok. Tábor 420,0 3 / 10 
  DOSTÁL Milan Slavonice 419,5 2 / 8 
  BARTOŠ Josef Třebíč 418,7 6 / 10 
  HOLUB Zdeněk Slavonice 416,8 5 / 8 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 9 
  KULHANOVÁ Jaroslava Soběnov 416,0 1 / 9 
  ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 415,8 6 / 10 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 2 / 14 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov 414,0 1 / 9 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 9 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 9 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 1 / 8 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 409,2 5 / 10 
  DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 409,0 6 / 10 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 9 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 407,0 4 / 9 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 9 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 406,2 5 / 9 
  ROZHOŇ Tomáš Blatná 406,1 9 / 14 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 9 
  KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 5 / 10 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 9 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 399,5 1 / 8 
  TERBL Pavel Dačice 397,3 4 / 9 
  ŠEDIVÝ Josef Soběnov 397,0 1 / 9 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 9 

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 

12.02.10 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Centropen Dačice D 
13.02.10 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Sokol Slavonice 
12.02.10 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - SKK Slavoj Český Krumlov 
12.02.10 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - TJ Jiskra Nová Bystřice 
12.02.10 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ CHJK Jihlava 
13.02.10 so 10:00 TJ Blatná - TJ Sokol Nové Hrady 
12.02.10 pá 18:00 KK Lokomotiva Tábor C - TJ Sokol Chotoviny 

 


